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O 6romKeTe YPIOMHHCKOTO CEIBLCKOT0 OKpyra AKKOJIBCKOro paiona Ha 2024-2026 roms

Pemienne AKKOJIBCKOTO pallOHHOTO MaciauxaTa AKMOJMHCKOM oOnactu ot 25 nekadbps 2023
roga Ne C 13-2

B cooTtBercTBHM ¢ myHKTOM 2 cTaThu 9-1 bromkerHoro konekca Pecniyonuku KazaxcraH,
nyHkToM 2-7 ctatbu 6 3akoHa Pecny6nuku Kazaxcran "O MECTHOM TOCyIapCTBEHHOM
yIOpaBlieHMHM M camoynpaBieHuun B PecnyOnuke Kaszaxcrtan", AKKOJBbCKHI paiilOHHBIN
maciuxat PEITNII:

1. YTBepauTth Or0KeT Y PIOMUHCKOTO CENbCKOI0 OKpyra AKKOJIBCKOTO paiioHa Ha 2024-
2026 romasl, coraacHO MpUIOXKEHUsM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM 4ucie Ha 2024 roxa B
CIeAYIOIINX 00BheMax:

1) noxoawl — 53 782,0 ThicA4Y TEHTE, B TOM YHCJIE:

HasioroBele noctyrieHus: — 10 474,0 Teicsiy TeHrE;

noctyrieHus: Tpanc@eptoB — 43 308,0 TeicaU TEHTE;

2) 3aTpaThl — 53 782,0 ThICSY TEHTE;

3) uucroe 610 KETHOE KpeauToBanue — 0,0 ThICAY TEHTE;

4) canpj0 10 omnepanusaM ¢ puHaHcoBbIMU akTUBaMu — 0,0 ThICSY TEHTE;

5) aepuuut (npoduuur) 6romkera — 0,0 THICAY TEHTE;

6) punancupoBanue neduinra (Mcmoiab3oBanue nmpodunura) 6romkera — 0,0 THICIY TEHTe

2. YuecTb, 4TO B O10JIKETE YPIONMUHCKOTO CEIbCKOr0 OKpyra AKKOJIBCKOTO pailoHa Ha
2024-2026 roasl ©3 pailoOHHOTO OIOKETa MPEyCMOTPEeHA CYOBEHITHSA:
2024 romg — 43 308,0 ThICcSY TEHTE;
2025 rox — 29 412,0 ThICSY TEHTE;
2026 rox — 29 168,0 ThICSY TEHTE.

3. Hacrosiee penienre BBOaUTCS B fieiicTtBue ¢ 1 suBaps 2024 roxa.
Ipencenarenb AKKOIBCKOTO palfOHHOIO Macanxara JI.CanprbexoBa
[Ipunoxenue 1 k penieHuo
AKKOJIBCKOTO PallOHHOTO Maciuxara

ot 25 nexabps 2023 roga
Ne C 13-2

Biomxer YprommHCKOTOo ceIbcKOoro okpyra Ha 2024 rox

Kareropus
Kiacc
CyMMa TBICSY TEHTE
Tloakmnacc
HaunmenoBanune

1 2 3 4 5
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DyHKIMOHANIbHAS Tpynna
AMuHHCTpATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

01

124

1. IOXOJIBI

Hanorosrie
HOCTyHHeHI/Iﬂ

ITomoxoaHbBIN HaJIOT

NuauBuyanbHbIH
IMOJOXOJHBIN HAJI0T

Hamormn Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamnoru Ha
MMYIIECTBO

3eMebHbII HaIor

Hanor Ha
TPAHCIOPTHBIE
cpencTaa

Enunbiil 3eMenbHBIH
HaJIOT

BHyTpeHHue Hanoru
Ha TOBaphbl, pabOTHl U
ycayru

IToctynnenue 3a
HCIIOJIb30BaHUE
IIPUPOJHBIX U JPYIHUX
pecypcoB

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

TpaHchepTsl u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHoB
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

Tpanchpeptsr u3
paiionHoro (ropona
00J1acTHOTO
3HaveHus) OroKera

HaunmenoBanune
4
II. 3aTpaTs!

T'ocynapcTBeHHbIE
ycnyra  o01miero
Xapakxrepa

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO

3HAYEHHs, Ccea,

53 782,0
10 474,0
3439,0

3439,0

6 997,0

356,0

271,0

5 826,0

544.,0

38,0

38,0

43 308,0

43 308,0

43 308,0

CyMMa TBICSY TEHTE

5
53782,0

27 954,0

27 954,0
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MOCETKA, CEbCKOTo
OKpyra

Ycanyru no
obecmeyeHHIO
JIEATEIBHOCTH aKuMa
ropoaa paioOHHOTO
3HaueHus, cena,
MOCENIKA, CENBCKOTO
oKpyra

JKunuiHo-koMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

Anmapatr akuma
ropojna paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCeJIKa, CEJIbCKOTO
OKpyTa

OcsernieHne yiuil B
HaCCJICHHBIX MYHKTax

Obecneuenne
CaHHUTApHUU
HACEJICHHBIX IMyHKTOB

BnaroyctpoiictBo u
O3€JICHECHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Opranuzanus
BOJOCHA0OKEHUS
HACEJICHHBIX ITYHKTOB

Tpancnopt u
KOMMYHUKAIIUN

Anmapatr akuma
ropojga paioOHHOTO
3Ha4YCHHS, Cela,
MOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyra

OOecneueHue
(YHKIMOHUPOBAHUS
aBTOMOOMIIBLHBIX
JOpOr B ropomaax
paliOHHOTO 3HAYEHHS,
celax, IIOCENIKax,
CENTbCKHUX OKpyrax

I11. Yuctoe
OIOJKETHOE
KpPEIUTOBAaHUE

IV. Canpgo 1o
omepamusIM  C
(uHAHCOBBIMU
AKTUBAMHU

27 954,0

14 828,0

14 828,0

6 468,0

1095,0

1 000,0

6265,0

11 000,0

11 000,0

11 000,0

0,0



V. Hedbunur (0,0
npoduimr) OroKera

VI. ®uHaHcupoBaHue
nedunuTa (
HCIIOJIb30BaHUE 0,0
npodunuTa)

OropKeTa

[punoxenue 2 K peIICHUIO
AKKOJBCKOT'O PalilOHHOTO MacliuXaTa
ot 25 nexabps 2023 roga
Ne C 13-2

BromxeT YpromHCKOro ceIbcKkoro okpyra Ha 2025 rox

Kareropus
Knacc
CyMMa ThICSY TEHTE
TTonkmacc
HaumeHnoBanue
1 2 3 4 5
1. JOXOAbI 40 419,0
| Hanorosrie 11007,0
MOCTYTIICHUS
01 INomoxomusiii Hamor 3 576,0
) I/IH;[nBM,uyaiiLHLH‘?I 35760
[MOIOXOXHBIM HAJIOT
H
04 amorn  H& 53910
COOCTBEHHOCTE
1 Hamormn Ha 367.0
UMYIIECTBO
3 3eMeNbHbII HaJloT 279,0
Hanor Ha
4 TpaHCIIOPTHEIE 6 175,0
cpencTaa
5 EnuHeIi 3eMenbHBIH 570,0
HAJIOT
BuyTpennue Hamoru
05 Ha ToBapsl, paboTel U 40,0
YCIIyTH
IlocTtynnenune 3a
3 HCIIOJb30BaHUE 40,0
MPUPOIHBIX U APYTHX
pecypcoB
4 IMocTynnenus 29 412,0
TpaHchepToB

Tpancheprsr u3
BBILIECTOSIINX
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OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA
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011

014

OpTaHOB
rocy1apcTBEHHOTO
yTIpaBICHUS

Tpancheptsr u3
paiionHoro (ropona
00IacCTHOTO
3HA4YeHUs) OIOKeTa

HanmenoBanue
4
II. 3aTpaTs!

l'ocynapcTBeHHbIE
ycIyra o0Iuiero
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropojia paioOHHOTO
3HAa4YeHUs, cena,
MOCETIKa, CEebCKOTo
OKpyra

Ycenyru no
obecmeyeHHIO
JIEATENBHOCTH aKuMa
ropojaa paioOHHOTO
3HAYeHHUs, cena,
TOCeNKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

JKunuHo-koMMyHa
JILHOE XO3SIUCTBO

Amnmapar akuma
ropojia paloOHHOTO
3HAuYeHUs, cena,
MOCETKa, CEebCKOTo
OKpyra

OcBellieHre yiauIl B
HACCJIICHHBIX HyHKTaX

Obecneuenune
CaHUTapHUU
HACEJICHHBIX MyHKTOB

BbnaroycrpoiictBo u
O3€JIECHEHHE
HaCeJIeHHBIX ITYHKTOB

Opranuzanus
BOJOCHA0OKEHHS
HACEJICHHBIX ITYHKTOB

29 412,0

29 412,0

CyMMa ThICSY TEHTe

5
40 419,0

28 591,0

28 591,0

28 591,0

8 828,0

8 828,0

6 468,0

1 095,0

1 000,0

265,0



12 Tpancnmopr u
KOMMYHUKaIAN

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOTO

124 3HA4YE€HHUS, ceJa,
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

ObecneueHune
(HYHKITHOHUPOBAHHS
aBTOMOOMIILHBIX
013 JIOpor B TOpoaax
PalilOHHOTO 3HAYEHHUS,
celax, IOCEIKax,
CEeNbCKUX OKpyrax

I11. Yucrtoe
OIOIKETHOE
KpEeIUTOBAHUE

IV. Canpgo 1o
omepamusIM  c
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMH

V. JHebunutr (

3000,0

3 000,0

3.000,0

0,0

0,0

npodunur) Gromkera 0,0

VI. ®unancupoBanue
neduuTa (
HCIOJE30BAHME
npodunuTa)
OrokeTa

0,0

[Ipunoxenue 3 x pelIeHUIO
AKKOJIBCKOrO pPalfOHHOTO Maciuxara
ot 25 nekabps 2023 roga
Ne C 13-2

BromxeT VpromHCKOro ceIbcKkoro okpyra Ha 2026 roa

Kareropus
Knace
Ionknace
HanmeHnoBanue
1 2 3 4
I. AOXOAbI

Hanorosrie
MOCTYTIICHUS

01 [TomoxomHbIi HaIOT

NnnuBuayanbHbiil
MOJJOXOIHEIH HaIoT

CyMMa TBICAY TCHI'C

5
40 740,0

11572,0
3719,0

3719,0



04

05

02

DyHKIMOHANIbHAS TpyNa

01

AMUHHCTpPATOP OIOKETHBIX POTPaMM

124

IIporpamma

001

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTD

Hamnoru Ha
MMYIIIECTBO

3eMeIbHEIH Hajaor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHEBIE
cpencTBa

Enunbiil 3eMenbHBIH
HaJIOT

BuyTpenHue Hanmoru
Ha TOBaphbl, padoTHl U
ycayru

IToctynnenue 3a
UCIIOJIb30BaHKUE
IIPUPOAHBIX U APYIHUX
pecypcoB

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

TpanchepTsl u3
BBIIICCTOSIINX
OpPraHoB
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

TpanchpepTsl u3
paiionHoro (ropona
006J1acTHOTO
3HaveHus) OroKera

HaumenoBanue
4
II. 3aTpaTs!

TocynapcTBeHHbIE
ycnyra  o0Immiero
XapakTepa

Anmapat akuma
ropoja paioOHHOTO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO

OKpyTa
Yenyru no
o0ecIIeYeHUIO

JESTETFHOCTH aKIMa
ropoja paOHHOTO
3HAa4YeHHs, cena,

7 811,0

378,0

287,0

6 546,0

600,0

42,0

42,0

29 168,0

29 168,0

29 168,0

CyMMa TBICSY TEHTE

5
40 740,0

28912,0

28 912,0

28912,0
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MOCETKA, CEbCKOTo
OKpyra

JKunumnao-koMMyHa
HOMMYHA ¢ 828.0
JILHOE XO3SIHCTBO

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3HadyeHus, ceina, 8 828,0
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO

OKpyTa
OcBelieHne yiauI B

HICHHC YL B 1680
HACEJICHHBIX MyHKTaX
ObGecneuenue
CaHUTapuu 1 095,0

HACCJICHHBIX TYHKTOB

bnaroyctpoiictBo u
O3€eJIeHEeHHE 1 000,0
HACEJICHHBIX ITYHKTOB

OpraHu3anus
BOJOCHAOXEHUS 265,0
HACCJIICHHbBIX HyHKTOB

Tpancmopr u
KOMMYHUKaIIAU

3 000,0

Amnmapar akuma

ropojaa paioOHHOTO
3HadyeHus, cema, 3 000,0
IocelKa, CEIbCKOTO

OKpyTa

ObecneueHue
(HDYHKITHOHUPOBAHHUS
aBTOMOOMIBLHBIX

nopor B roponax 3 000,0
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,

celax, IOCEIKax,
CeJbCKUX OKpyrax

I11. Yuctoe
OIOIKETHOE 0,0
KpeIUTOBaHUE

IV. Canpgo mo
omepamusiM ¢
(hHAHCOBBIMH
AKTHBaMH

V. JHebunutr (
npodunur) Gromxkera 0,0

0,0

VI. ®uHaHcupoBaHue
nedunuTa (
HCIIOJb30BaHUE 0,0
npodunuTa)

OropKeTa
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Munucrepcra roctuiuu Pecniyonuku Kazaxcran



